АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2017 № 406

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.05.2015 № 731

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
Качканарского городского округа в соответствие действующему
законодательству, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.05.2015 № 731 «Об организации отдыха
и оздоровления детей Качканарского городского округа в 2015-2017 годах»
следующие изменения:

1) подпункт 11 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«11. Организовать приобретение и распределение путевок в санаторно-

курортные организации, расположенные на побережье Черного моря (Поезд
здоровья).».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

С.М. Набоких

Т5н«<зр*фм <КЮ «Сяяф», гЗСкэнопф. удТ*рг»в»п, 1,
T ix .д о э е д з ш й  тяжш, з в з е ш  *5 ?, im **а.